



JSW Invest ApS

c/o Advokat Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 32 12 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSW Invest ApS
c/o Advokat Ole Wagner ApS
Kong Christians Alle 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 32 12 59
Stiftet: 14. august 2003
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Wagner

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er anlægsinvestering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod 1.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-11.304	-10
Andre finansielle indtægter	519.378	1.403
Øvrige finansielle omkostninger	-21.209	-12
Resultat før skat	486.865	1.381
Skat af årets resultat	-109.076	-310
Årets resultat	377.789	1.071
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	377.789	1.071
Disponeret i alt	377.789	1.071

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>4.363.823</u>	<u>3.899</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.363.823</u>	<u>3.899</u>
Likvide beholdninger	<u>94.285</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.458.108</u>	<u>3.977</u>
Aktiver i alt	<u>4.458.108</u>	<u>3.977</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.446.674	3.069
Egenkapital i alt	<u>3.571.674</u>	<u>3.194</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Selskabsskat	73.829	207
Anden gæld	805.605	569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>886.434</u>	<u>783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>886.434</u>	<u>783</u>
Passiver i alt	<u>4.458.108</u>	<u>3.977</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>4.363.823</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>464.712</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andre selskabers gæld til pengeinstitut, har selskabet givet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele samt likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.438 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
